

**DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si  
furnizori**

01-10-2021 - 31-10-2021

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

A AUDIO ALFA SRL

A01 - Proteza auditiva	1008.35	1	1008.35
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1008.35

AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	1008.35	14	14116.90
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	14116.90

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1008.35	1	1008.35
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1008.35

LUGIA NEW SERV SRL

A01 - Proteza auditiva	1008.35	15	15125.25
A01 - Proteza auditiva	1058.77	1	1058.77
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		16	16184.02

OTO PROTICA SRL

A01 - Proteza auditiva	1008.35	4	4033.40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	4033.40

PROAUDIOLOGICA SRL IASI

A01 - Proteza auditiva	1008.35	1	1008.35
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1008.35

ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1008.35	44	44367.40
A01 - Proteza auditiva	1058.77	1	1058.77
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		45	45426.17

SC CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

A01 - Proteza auditiva	1008.35	7	7058.45
A01 - Proteza auditiva	1058.77	4	4235.08
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	11293.53

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

## SONOROM SRL

A01 - Proteza auditiva	1058.77	1	1058.77
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1058.77

## WESOUND AMG SRL

A01 - Proteza auditiva	1008.35	1	1008.35
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1008.35

## SC CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

A021 - Proteza fonatorie . vibrator laringian	1353.17	1	1353.17
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1353.17

## AGENT MEDICAL SRL

A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)	1207.70	1	2415.40
A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486.35	1	1945.40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	4360.80

## CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486.35	1	1945.40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1945.40

## M-G EXIM ROMITALIA SRL

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	486.35	1	1852.76
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	1852.76
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		100	105658.32

## 2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266.47	1	266.40
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	266.40

## MEDICAL EXPRESS SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161.33	1	161.33
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	161.33

## ORTOPEDICA SRL

B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu	161.20	1	143.51
-------------------------------------------------------	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	143.51
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161.33	3	483.68
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	483.68
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	832.40	1	832.40
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	832.40
BIOSINTEX SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564.43	1	564.32
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	564.32
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564.43	4	2257.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	2257.00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564.43	1	564.43
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	579.58	2	1159.16
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1723.59
MOTIVATION SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564.43	1	564.43
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	564.43
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex	564.43	8	4515.20
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	4515.20
MEDICAL EXPRESS SRL						

B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara	472.00	2	943.50
---------------------------------------------------------	--------	---	--------

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	943.50
MOTIVATION SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472.00	1	472.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	472.00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	472.00	11	5192.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	5192.00
A&A HEALTHCARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263.50	3	790.50
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	790.50
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263.50	38	10013.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		38	10013.00
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263.50	10	2635.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	2635.00
MEDICAL EXPRESS SRL						

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248.67	1	248.67
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253.53	1	248.67
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263.50	57	15019.50

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

4

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					59	15516.84

MOTIVATION SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248.67	5	1243.35			
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263.50	16	4216.00			
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					21	5459.35

ORTOPEDICA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263.50	7	1844.50			
<b>TOTAL FURNIZOR</b>					7	1844.50

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248.67	18	4320.68
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	253.53	3	752.82
B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263.50	321	84574.72

<b>TOTAL FURNIZOR</b>	342	89648.22
-----------------------	-----	----------

PHARMA TELNET SRL

B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248.67	1	248.67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	248.67

BIOSINTEX SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173.97	1	173.97
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	173.97

MEDICAL EXPRESS SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173.97	4	695.88
------------------------------------------------------------------------------	--------	---	--------

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

5

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	695.88

MOTIVATION SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173.97	1	173.97
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	173.97

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155.09	2	301.34
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	173.97	20	3477.00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		22	3778.34

BIOSINTEX SRL

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176.42	2	352.20
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	352.20

MEDICAL EXPRESS SRL

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176.42	1	176.42
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	176.42

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	176.42	2	350.06
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	350.06

BIOSINTEX SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263.91	10	2638.50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	2638.50

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245.28	1	245.26
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263.91	13	3429.40

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

6

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		14	3674.66

MEDICAL EXPRESS SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	257.25	1	245.28
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263.91	9	2375.19
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	2620.47

MOTIVATION SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263.91	2	527.82
------------------------------------------------------------------------------------------	--------	---	--------

		<b>TOTAL FURNIZOR</b>	2	527.82	
ORTOPEDICA SRL					
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263.91	1	263.91
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	263.91
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245.28	2	480.60
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263.91	6	1522.81
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	2003.41
		<b>TOTAL CATEGORIE</b>		597	161705.05

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL					
		C01 - Condom urinar	126.01	1	126.00
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	126.00
MEDICAL EXPRESS SRL					
		C01 - Condom urinar	126.01	10	1260.00
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	1260.00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL					
		C01 - Condom urinar	126.01	14	1764.14
		C01 - Condom urinar	132.31	1	132.31
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>		15	1896.45

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MOTIVATION SRL						
		C01 - Condom urinar		126.01	7	882.07
		<b>TOTAL FURNIZOR</b>			7	882.07
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						



C01 - Condom urinar	126.01	9	1134.00
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	1134.00

BIOSINTEX SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	11	182.16
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	182.16

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	5	82.80
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	82.80

MEDICAL EXPRESS SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	26	435.24
C02 - Sac colector de urina	17.58	1	17.58
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		27	452.82

MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	24	401.76
C02 - Sac colector de urina	17.58	3	52.74
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		27	454.50

MOTIVATION SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	25	418.50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		25	418.50

ORTOPEDICA SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	7	117.18
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		7	117.18

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	45	753.30
C02 - Sac colector de urina	17.58	5	83.70
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		50	837.00

PHARMA TELNET SRL

C02 - Sac colector de urina	16.74	1	16.74
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	16.74

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22.14	2	44.24
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	44.24
ORTOPEDICA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22.14	1	22.14
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	22.14
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22.14	4	88.56
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	88.56
BIOSINTEX SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056.16	5	5280.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	5280.00
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056.16	1	1056.00
			C05 - Cateter urinar	1070.05	1	1056.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	2112.00
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION						
			C05 - Cateter urinar	1056.16	17	17954.72
			C05 - Cateter urinar	1070.05	2	2140.10
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		19	20094.82
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056.16	5	5280.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	5280.00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056.16	45	47527.20
			C05 - Cateter urinar	1070.05	6	6420.30
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		51	53947.50
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056.16	42	44358.72
			C05 - Cateter urinar	1070.05	7	7400.40
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		49	51759.12
ORTOPEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056.16	3	3168.00
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	3168.00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	C05 - Cateter urinar			1056.16	10	10560.00
	C05 - Cateter urinar			1070.05	2	2121.60
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				12	12681.60

## PHARMA TELNET SRL

	C05 - Cateter urinar			1056.16	5	5280.80
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				5	5280.80
	<b>TOTAL CATEGORIE</b>				353	167619.00

## 4. D - Proteze pentru membrul inferior

## ORTHOPREST SRL

	D031 - Proteza de gamba . Conventionala, din material plastic, cu contact total			2530.42	1	2530.42
	D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon			1311.25	1	1311.25
	D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon			5278.33	1	5278.33
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				3	9120.00

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	D035 - Proteză gambă modulară cu manșon de silicon			5245.00	1	5245.00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	5245.00

## ORTHOPREST SRL

	D056 - Proteza de coapsa . modulara			1150.83	1	1150.83
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	1150.83

## ORTOPEDICA SRL

	D056 - Proteza de coapsa . modulara			4603.32	1	4603.32
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	4603.32

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	D056 - Proteza de coapsa . modulara			4603.32	2	9206.64
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				2	9206.64

## THERANOVA PROTEZARE SRL

D057 - Proteza de coapsa . modulara cu vacuum	4835.32	1	4835.32
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	4835.32

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

10

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTHOPREST SRL

	D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon			7495.33	1	7495.33
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	7495.33

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon			7495.33	2	14990.66
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				2	14990.66
	<b>TOTAL CATEGORIE</b>				12	56647.10

5. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica			70.00	4	280.00
	F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica			71.92	2	143.84
	F033 - Carja cu sprijin pe antebra metalica			42.33	2	84.00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				8	507.84

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

	F04 - Cadru de mers			153.83	1	153.83
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	153.83

ORTOPEDICA SRL

	F04 - Cadru de mers			156.00	1	156.00
	<b>TOTAL FURNIZOR</b>				1	156.00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	F04 - Cadru de mers			153.83	7	1076.81
	F04 - Cadru de mers			156.00	1	156.00
	F04 - Cadru de mers			156.80	8	1254.40

<b>TOTAL FURNIZOR</b>	16	2487.21
-----------------------	----	---------

EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859.67	1	859.67
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	859.67

MOTIVATION SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886.33	5	4431.65
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		5	4431.65

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

11

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTESSA MEDICAL SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886.33	3	2658.99
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	2658.99

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	859.67	13	11175.71
F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	880.00	1	880.00
F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886.33	12	10635.96
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		26	22691.67
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		61	33946.86

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1215.53	5	6077.65
G0142 - Orteze toracolombosacrale . corset Boston	1211.45	1	1211.45
G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	181.67	1	181.67

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	213.78	1	213.00
G0152 - Orteze lombosacrale . orteza lombosacrata	106.96	1	106.96
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		9	7790.73
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		9	7790.73

7. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G031 - Orteze de picior	74.35	2	148.70
G0344 - Orteze de genunchi - glezna - picior . Orteza de genunchi glezna-picior	371.28	2	742.56
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		4	891.26
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		4	891.26

8. H - Incaltaminte ortopedica

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

12

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL						
			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275.38	1	275.38
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	275.38
ORTOPEDICA SRL						
			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275.38	1	275.38
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	275.38
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	275.38	2	550.76
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	550.76
ORTHOPREST SRL						
			H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350.53	1	350.53
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	350.53

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	333.84	9	2815.20
H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350.53	1	333.84
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		10	3149.04

ORTHOPREST SRL

H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	402.53	2	805.06
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	805.06

ORTOPEDICA SRL

H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5	402.53	1	402.53
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	402.53
<b>TOTAL CATEGORIE</b>		18	5808.68

9. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

CLARFON SA

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	314.06	3	942.18
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	942.18

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

11-11-2021 13.41.34 - DSP01006

13

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	314.06	4	1256.24
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326.35	4	1256.24
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		8	2512.48
			<b>TOTAL CATEGORIE</b>		11	3454.66

10. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192.36	10	1327.29
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193.39	1	180.50
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		11	1507.79

ORTOPEDICA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192.36	1	192.36
K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	193.39	1	193.39
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		2	385.75

<b>TOTAL CATEGORIE</b>		13	1893.54
------------------------	--	----	---------

11. M - Proteză externă de sân

MEDICAL EXPRESS SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	409.26	1	409.26
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	409.26

ORTESSA MEDICAL SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	409.26	1	409.26
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		1	409.26

ORTOPEDICA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	409.26	3	1227.78
<b>TOTAL FURNIZOR</b>		3	1227.78

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	409.26	8	3274.08
M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424.75	8	3398.00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			accesorii (sutien)			
			<b>TOTAL FURNIZOR</b>		16	6672.08



<b>TOTAL CATEGORIE</b>	21	8718.38
------------------------	----	---------

<b>TOTAL</b>	1199	554133.58
--------------	------	-----------